

Göztepe'ye kupada büyük şok



Geçen sezon kupada 55 yıl sonra yarı final oynama başarısı gösteren Göztepe, bu sezon henüz çıktığı ilk sınavda 4'üncü turda 2'nci Lig Beyaz Spor temsilcisi Beyoğlu Yeni Çarşı Spor'a Atatürk Olimpiyat Stadı'nda 1-0 yenilerek büyük bir şok yaşadı. **SPOR'DA**

CUMA, 5 ARALIK 2025

www.dokuzeylul.com

FİYATI: 6 LİRA

Kuraklık Türkiye tarımını vurdu



KURAKLIK Marmara ve Ege'de bazı meyve ve sebzelerle patates, soğan, zeytin, Akdeniz'de limon, domates ve Güneydoğu'da domates, pamuk ve mısır, Karadeniz'de çay, kivi etkilenirken en büyük darbeyi ise buğday, ayçiçeği, şeker pancarı, kışlık patates, soğan, havuç, nar, limon gibi tarla ve bahçe bitkileri yedi.

AHMET AYDIN AKANSU YAZDI 2'DE

Yurt dışına kalıcı göç artıyor



TEKSTİL ve hazır giyim sektörü başta olmak üzere pek çok sektörde yurt dışına kaçma yarışı var. Başta Mısır olmak üzere, iş gücü maliyetleri Türkiye'nin 5-6 kat daha ucuz olan ülkelere gidip işini düzene sokan sanayici, peşinden pek çok sanayiciyi de sürüklüyor.

SERKAN AKSÜYEK YAZDI 7'DE



İlaç yokluğu sistemsel kriz oldu

CHP Konak İlçe Başkanlığı, Türkiye'de derinleşen ilaç yokluğuna dikkat çekti. Kur farkı, dışa bağımlılık ve güncellenmeyen fiyat politikalarının halk sağlığını tehdit ettiğinin vurgulandığı açıklamada, krizin yalnızca ekonomik değil, hayati bir boyuta ulaştığı ifade edildi. **6'DA**

Sürdürülebilir yaşamda ilham veren başarı



İZBB, sürdürülebilir turizm alanındaki çalışmalarla Green Destinations & Good Travel Alliance tarafından "Öncü Kuruluş" ödülü kazandı. Başkan Cemil Tugay, "Bu yolda tüm paydaşlarımızla el ele yürümeye, İzmir'in en iyi hikayelerini sizlerle birlikte yazmaya hazırız" mesajını verdi. **3'TE**

Daha iyi dünya için kooperatif buluşması



İZMİR Büyükşehir Belediyesi, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu'nun 2025'i Uluslararası Kooperatifler Yılı ilan etmesinden hareketle "Kooperatifler Daha İyi Bir Dünya Kurar" temasıyla 19 Aralık Cuma günü kooperatif buluşması düzenleyecek. **3'TE**

Kuru üzüm ihracatında Türkiye dünya lideri



TÜRKİYE, geçen yıla oranla yaşanan düşüşe rağmen, dünya kuru üzüm ihracatının yüzde 30'u elinde bulundurarak liderliğini devam ettirdi. Türkiye, 145 bin ton ihracatla dünya kuru üzüm ihracatının yüzde 30'unu tek başına gerçekleştirecek ve liderliğini sürdürüyor. **4'TE**

Mehmet Ali Işık

EGELİ BAŞKANLARDAN GÜÇ BİRLİĞİ



'YENİ ALTERNATİFLERE İHTİYAÇ VAR'

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu: "Turizmin, turistin beklentileri değişiyor. İş birliği içinde yeni alternatifler yaratmalı ve insanları çekmeliyiz."

'BAŞARININ ANAHTARI BİRLİK VE BERABERLİK'

MUĞLA Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras: "Başarının anahtarı birlik ve beraberliktir. Belediyeler tek başlarına başarı sağlayamaz."

'HEDEF, TURİZMİ 12 AY YAYMAK'

BALIKESİR Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın: "Birlikten büyük bir güç yok. Bunların hepsini bir araya koyduğumuzda yeni destinasyonlar oluşturabiliriz."

Türkiye'nin turizm açısından yüksek potansiyel barındıran Ege kıyıları, sahip olduğu tarihi, kültürel ve doğal güzellikleriyle öne çıksa da dünyadan hak ettiği ilgiyi alamıyor. Ege'yi turizmde daha üst noktalara taşımak için 4 ilin büyükşehir belediye başkanları oturumunda bir araya geldi, güç birliği oluşturma kararı aldı

ULUSLARARASI ADIMLAR ATILMALI

TTI İzmir-19. Uluslararası Turizm Ticaret Fuarı'nda İzmir, Balıkesir, Manisa ve Muğla büyükşehir belediye başkanları bir araya gelerek Ege'nin turizmi yapabileceklerini ele aldı. Yerel yönetimler olarak ortak bir turizm vizyonu oluşturma hedefini ortaya koyan başkanlar, bölgenin kalkınması için uluslararası alanda birlikte atılacak adımların önemini vurguladı.

NİTELİKLİ TURİZM İÇİN ÇALIŞMA

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Türkiye'nin turistik zenginliğine dikkat çekerek, Ege Bölgesi'nin Türkiye turizminin ana damarlarından biri olduğunu anlattı. Ülke politikasında turizme bakışla ilgili hata olduğunu kaydeden Tugay, "Turizm hareketliliğini daha nitelikli hale getirmek için güçlerimizi birleştirmeliyiz" görüşünü açıkladı. **6'DA**

Sağlıkta fatura yurttaşa kesildi



TÜİK vatandaşın sağlık harcamalarının ikiye katlandığını açıkladı. Sendikacılar sistemi eleştirerek 'ticari hale döndüğü' eleştirisinde bulundu

Birlik Sağlık Sen Başkanı Ahmet Doğruyol

Emeklinin 5 bin TL'si enflasyonda eridi

ENFLASYON karşısında maaşlar hızla erirken asgari ücretli, memur ve emeklinin gelir kaybı 11 ayda rekor seviyeye yükseldi. Emeklinin 5 bin TL'si enflasyon karşısında eriyip gitti. **4'TE**

HARCAMALAR İKİYE KATLANDI

TÜİK'in açıkladığı rapor, kamu sağlık harcamalarının 2024'te bir önceki yıla göre yüzde 89,6 oranında rekor artış göstererek 2,4 trilyon ulaştığını ortaya koydu. Dikkat çekici diğer veri ise bir yılda ikiye katlanarak 442 milyar liraya ulaşan, vatandaşın cebinden çıkan sağlık harcamaları oldu.

DEVLETTE RANDEVU YOK

BİRLİK Sağlık Sen Başkanı Ahmet Doğruyol, vatandaşın devlet hastanelerinden randevu bulamadığını, aylar sonrasına verilen tetkikler nedeniyle mecburen özel sektöre yönlendiğini belirtti. Doğruyol, Şehir Hastaneleri'ne yapılan yüklü ödemelerle devletin parasının çarçur edildiğini savundu. **6'DA**

Kentin çok kültürlü kimliği sahnede

KÜLTÜRLERARASI diyalogu güçlendirmeyi, farklı diller üzerinden yeni iletişim kanalları açmayı ve İzmir'in Akdeniz'e özgü çok kültürlü kimliğini desteklemeyi amaçlayan İzBB Akdeniz Dilleri Merkezi'nde, 2020 yılından bu yana bin 65 kursiyer sertifika almaya hak kazandı. **3'TE**



Ahmet Bülent GÖKSEL

ADVERGAME'LER

YAZISI SAYFA 3'TE



Ünal TÜMİN

Enflasyonun nabızı

YAZISI SAYFA 4'TE